(ПРОЕКТ)
АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                __________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                 года                                                                            №

Об официальном сайте администрации
Родничковского сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом № 8-ФЗ от 28.01.2009 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного самоуправления», администрация Родничковского  сельского поселения Нехаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Считать официальным сайтом администрации Родничковского сельского поселения  Нехаевского муниципального района Волгоградской области: www. rodnichki-sp.ru
     2. Ответственным за обновление сайта назначить ведущего специалиста администрации Колганову Я.А.
    3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Родничковского
сельского поселения:                                                        А.М. Белоус